
Trenéři extraligových a ligových mužstev 2016/2017 - pokuty 

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

Pro první sezónu v soutěži 3.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve třetí lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.

MUŽI

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta

2.liga sk.A

AC Sparta Praha B Gaydoš Vít B změna na přihlášce do soutěže NE

SK Pedagog ČB Vávra Michal B čestné prohlášení o činnosti v klubu a uvedení na evid.seznam NE

TTC Libín Prachatice z.s. Kunz Jaroslav A (zahr.) vlastní zahraniční licenci A a pracuje v klubu NE

2.liga sk.B 

TTC FRÝDLANT Kahánek Petr ?? nutná licence B (nelze dohledat v seznamech) ANO

ASK Tatra Kopřivnice Masnica Michal C nutná licence B ANO

3.liga sk.A 

KST Rakovník - N Přibík Jan ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV Ovčařík Pavel A hostování z STC Slaný NE

TJ Šanov Koděra Filip B licence platná do konce sezóny 2016/17 NE

TJ Tatran Sedlčany Faktor Radovan ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

3.liga sk.B 

TJ Slavoj Severotuk Ústí n.L. Merker Martin C změna na přihlášce do soutěže NE

TTC Bělá pod Bezdězem Postelt Vladimír ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

3. liga sk. C

TJ Jiskra Holice A Koubek René ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

3. liga sk. D

TJ Jiskra Litomyšl Javůrek Jiří ?? BO-ukončeno k 31.12.2014 ANO

3. liga sk. E

TJ Sokol Šarovy Bojko Karel B neplatná licence ANO

Upozornění: Družstva (oddíly) mají možnost nápravy do 1. dubna 2017, tzn. mohou využít doškolení všech licencí při MČR ve Frýdlantě n.O.

kontrolu provedl:

Martin Lučan

lucanm@seznam.cz

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3.000 Kč.

U mužstev 1. a 2.ligy je nutná minimálně licence B. U mužstev 3.ligy je nutná minimálně licence C.

mailto:lucanm@seznam.cz


Trenéři extraligových a ligových mužstev 2016/2017 - pokuty 

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

U ligových soutěží žen je nutná minimálně trenérská licence B.

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

Pro první sezónu v soutěži 2.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve druhé lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.

ŽENY

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta

2.liga sk.A 

TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky Šmolík Jindřich B hostování z TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - Ulita NE

Klub stolního tenisu Klatovy z.s. Miklíková Olga B hostování z TJ Dobřany NE

TJ ABC Braník Ulihrachová Jitka B změna na přihlášce do soutěže NE

TJ Hrádek Havlíček Václav B hostování z TJ Sokol Nezvěstice NE

2.liga sk.B 

SKST Děčín Polanská Jana C nutná licence B ANO

TJ Sokol Poděbrady Votík Hynek ?? nutná licence B ANO

2.liga sk.C 

Sportovní klub Jihlava Dvořák Pavel ?? nutná licence B ANO

Upozornění: Družstva (oddíly) mají možnost nápravy do 1. dubna 2017, tzn. mohou využít doškolení všech licencí při MČR ve Frýdlantě n.O.

kontrolu provedl:

Martin Lučan

lucanm@seznam.cz

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3.000 Kč.

mailto:lucanm@seznam.cz

